registro de preços será de 01 (um) ano, a partir de 
sua publicação no Portal Nacional de Contratações 
Públicas - PNCP
ÓRGÃO GESTOR: MUNICÍPIO DE SOORETAMA - ES, 
ATRAVÉS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
FORNECEDOR: MAGICPRINT GRAFICA LTDA
CNPJ: 37.209.687/0001-80
VALOR: R$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais).
PROCESSO: 4998/2025

ID CIDADES: 2025.070E0500001.01.0010
Protocolo 1676241

Venda Nova do Imigrante

Resultado de Licitação

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
000048/2025

A Prefeitura Municipal de Venda Nova do 
Imigrante-ES, através da Pregoeira, torna público

[...]

Protocolo 1676651

Adjudicação e/ou Homologação

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Processo Protocolo Nº 002820/2025

Adjudico o objeto do Edital Pregão Eletrônico  Nº 
000048/2025, à empresa ARETE SOLUCOES LTDA 
nos lotes 1, 9, 10, 11, 12, 16, 19, 31 e 34 no 
valor total de R$ 172.239,32 (cento e setenta e 
dois mil duzentos e trinta e nove reais e trinta e dois 
centavos), AUREA GESTAO E SERVICOS LTDA 
nos lotes 25 e 30 no valor total de R$ 12.073,60 
(doze mil setenta e três reais e sessenta centavos), 
B G CORADINI COMERCIAL LTDA nos lotes 4, 
22 e 27 no valor total de R$ 5.414,70 (cinco mil 
quatrocentos e quatorze reais e setenta centavos), 
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI 
nos lotes 13, 14, 15, 17 e 18 no valor total de R$ 
2.416,00 (dois mil quatrocentos e dezesseis reais), 
HGX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL 
LTDA nos lotes 2, 3, 5, 6, 7, 8, 20, 21, 23, 26, 28 
e 33 no valor total de R$ 50.826,50 (cinquenta mil 
oitocentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos), 
LIDER COMERCIO E SERVICO LTDA no lote 29 
no valor total de R$ 1.259,65 (um mil duzentos e 
cinquenta e nove reais e sessenta e cinco centavos) 
e M.TESTA CONFECCAO no lote 32 no valor total 
de R$ 3.674,55 (três mil seiscentos e setenta e 
quatro reais e cinquenta e cinco centavos),  pelo 
menor preço.

Venda Nova do Imigrante, 13 de novembro de 2025.

DALTON PERIM
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Eletrônico 000048/2025

Processo nº. 002820/2025

Objeto: AQUISIÇÃO DE FRALDAS E MATERIAIS